
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran’s affairs

Broj: 06-11-9327-6/20 
Sarajevo, 12.06.2020. godine

Na osnovu člana 110. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) 
Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi,

ZAKLJUČAK
0 odgađanju nastavka postupka nabavke

Nabavka i isporuka prehrambenih proizvoda (artikala) i sredstava za ličnu higijenu za pripadnike 
boračke populacije Kantona Sarajevo za 2020. godinu - otvoreni postupak uz primjenu E-aukcije

I

Odgađa se nastavak postupka nabavke: Nabavka i isporuka prehrambenih proizvoda (artikala) i 
sredstava za ličnu higijenu za pripadnike boračke populacije Kantona Sarajevo za 2020. godinu 
otvoreni postupak uz primjenu E-aukcije pokrenut Odlukom Ministra za boračka pitanja Kantona 
Sarajevo broj: 06-11-9327/20 od 20.04.2020. godine, obavještenje broj: 920-1-1-1-3-69/20 
objavljeno na Portalu javnih nabavki dana 20.04.2020. godine, zajedno sa tenderskom 
dokumentacijom, te sažetak obavještenja objavljen u „Službenom glasniku BiH“ iz razloga što je 
ponuđač „Penny plus“ d.o.o. Sarajevo uložio žalbu broj: 06/10-1/20 od 10.06.2020. godine, a koja 
je zaprimljena na protokolu Kantona Sarajevo dana 11.06.2020. godine, a ugovornom organu 
proslijeđena dana 12.06.2020. godine pod brojem 06-11-9327/20.
Postupak se obustavlja do okončanja postupka po žalbi.

Obrazložen] e

Dana 11.06.2020. godine na protokolu Kantona Sarajevo, zaprimljena je žalba ponuđača „Penny 
plus d.o.o. Sarajevo broj: 06/10-1/20 od 10.06.2020. godine na Odluku Ministra za boračka pitanja 
Kantona Sarajevo broj: 06-11-9327-6/20 od 27.05.2020. godine o izboru najpovoljnijeg ponuđača 
Vinojug d.o.o. Sarajevo u otvorenom postupku uz primjenu E-aukcije za javnu nabavku; nabavka i 
isporuka prehrambenih proizvoda (artikala) i sredstava za ličnu higijenu za pripadnike boračke 
populacije Kantona Sarajevo za 2020.godinu.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 
Tel:+ 387 (0)33 562-012,
Fax: + 387 (0)33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Ćauševića 1

Н
■

% сшт

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


žalba je zaprimljena na Protokolu Kantona Sarajevo za Ministarstvo za boračka pitanja Kantona 
Sarajevo dana 11.06.2019. godine pod brojem: 06-11-9327/20, a ista je proslijeđena i zaprimljena u 
Ministarstvu za boračka pitanja Kantona Sarajevo dana 12.06.2020. godine.

S tim u vezi odgađa se nastavak postupka nabavke do končanja postupka po žalbi.

U skladu sa navedenim odlučeno je kao u dispozitivu ovog Zaključka.

Obradila: Elzira Arifhodžić 
Kontrolisao; Velid Imamović 

____

,4;
М A R

Dostaviti:

// 
f/' 

i ‘

Penny plus d.o.o. Sarajevo; 
Vinojug d.o.o. Sarajevo; 
Evidenciji; 
a/a.

U'
Hatjrudiia (jrafeovica

V\

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 
Tel:+ 387 (0)33 562-012,
Fax: + 387 (0)33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Ćauševića 1

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba

